



    


    
 
        

            
            
                Kontaktovat
            


                            
                    Service-Hotline
                

            
                            
                    
                                            cs
                                    

            
        


        


        

                            [image: WEBER Schraubautomaten GmbH]
                [image: WEBER Schraubautomaten GmbH]
            
        


        
            
                
                    
                        
                            	Produkty
	Main Menu
	Ruční šroubováky
		Ruční šroubováky
	Ruční šroubováky
	Ruční šroubovák HET
	Ruční šroubovák HSE
	Ruční šroubováky HSP / HSD / HSV
	Elektrický ruční šroubovák ESB



	Stacionární šroubováky
		Stacionární šroubováky
	Stacionární šroubováky
	Ke stacionární šroubováky SER / SEB
	Stacionární šroubovák SEV
	Stacionární šroubováky SEV-C (SEV-L)
	Ke stacionární šroubovák SER-L / SEV-L
	Šroubovák LBR SEV-P
	Stacionární teleskopické šroubováky SEV-E
	Stacionární šroubováky SEM / SEK



	Osazovací a lisovací technika
		Osazovací a lisovací technika
	Osazovací a lisovací technika
	Stacionární lisovací systém PEB
	Ručně vedený systém HPP



	Podávací technika
		Podávací technika
	Podávací technika
	Schodový dopravník ZEL
	Vibrační dopravník ZEB
	Pásový bunkr BB
	Profilové hadice pro speciální spojovací materál



	Řídicí technika
		Řídicí technika
	Řídicí technika
	Procesní řízení C5S
	Procesní řízení C30S
	Procesní řízení C50S
	Impulzní řízení C10 / C15
	Impulzní řízení CU30
	Měřič utahovacího momentu M30



	Systémy
		Systémy
	Systémy
	Roboticky podporovaný šroubovací systém RSF
			Roboticky podporovaný šroubovací systém RSF
	Roboticky podporovaný šroubovací systém RSF
	Zařízení pro funkční zkoušky šroubovacích, podávacích nebo řídicích systémů RSF



	Osazovací systém pro sendvičové struktury – TSS
	Osazovací systém pro nýtovací matice SBM












	Aplikace
	Main Menu
	Šroubovací technika pro elektromobilitu
	Šroubovací technika pro elektrotechnický průmysl
	Šroubovací technika pro strojírenství
	Šroubovací technika pro letecký průmysl
	Šroubovací technika pro automobilový průmysl a výrobu karoserií
	Šroubovací technika pro telekomunikace
	Šroubovací technika pro dřevozpracující průmysl
	Šroubovací technika pro domácí spotřebiče
	Šroubovací technika pro lékařskou techniku









	WEBER-Technology
	Main Menu
	Rádce šroubovací technika
	Rádce nýtování naslepo
	Rádce Průmysl 4.0
	Rádce pro automatické podávání
	Rádce technickou čistotou
	Kyvné ramínko









	Společnost
	Main Menu
	Skupina WEBER
	Nést odpovědnost
	Nákup
	Zprávy









	Servis
	Main Menu
	Služby
		Služby
	Služby
	Zákaznický servis
	Opravy
	Náhradní díly
	Kompetenční centrum – školení
	Stížnosti a řízení kvality



	Downloads
	Obchodní a servisní podmínky












                            

                                
                                
                                    Contact
                                


                                
                                    Service-Hotline
                                


                                                                    
                                        
                                                                                    cs
                                         
                                    

                                
                            


                        
                    

                

            

        


        
            
        


        
            
                
            

        


    





	


    

        

            Domovská stránka | Řídicí technika | Procesní řízení C5S
        


    







	


    

        

            

                

                                            
                            Řídicí technika                        

                    
                                            
                            Procesní řízení C5S
                        

                    
                                            
                            Cenově výhodné a energeticky efektivní

Procesním řízením C5S jsou prováděny jednoduché úkony šroubování. Jako plnohodnotné řízení šroubovacích automatů s měřením proudového momentu jej lze optimálně doplnit impulzním řízením C15 a CU30. Parametrizovatelné programy lze vybírat a spouštět prostřednictvím zákaznického rozhraní.  

                        

                    
                                            
                            K Technické údaje                        

                    
                

                

                


            


        

    



    

        

            

                

                    

                    

                                                    
                                [image: Řídicí technika C5S WEBER]                            

                        
                                                    
                                3D Preview
                                2D Preview
                                
                            

                            
                                
                            

                                            


                    
                                                    
                                                                    
                                                                                Jednoduché šroubovací úlohy s jednoduchou parametrizací
                                    

                                                                    
                                                                                Všestranné řízení šroubovacích automatů s dobrým poměrem ceny a výkonu
                                    

                                                                    
                                                                                Kompatibilní se všemi stacionárními šroubováky WEBER a ručními šroubováky typu HET, HSE.
                                    

                                                                    
                                                                                Snadná integrace do montážních systémů
                                    

                                                            

                                            


                    


                

            

        

    









    

        

            
                

                    
                                            
                            Robustní technologie v malém formátu                        

                    
                


                


            
            
                                    
                        [image: Řídicí technika C5S Aplikace WEBER]                    

                
                
                
            


            

                                    
                        Řízení C5S je vybaveno technologií robustních EC motorů a zaručuje nízké opotřebení po celou dobu životnosti. Analogový hloubkoměr a řízení pohonu pomocí proudového momentu nabízejí všestranné možnosti parametrizace nejrůznějších šroubovacích úloh. Příprava na moderní nouzové zastavení a uživatelsky přívětivý software završují nabídku funkcí procesního řízení C5S.  

                    

                
                                    
                        K brožuře                    

                
            


        


    





    

        

            

	                                
			            Vlastnosti                    

	            
	                                
			            	5 programů: Volný výběr programu prostřednictvím digitálního zákaznického rozhraní
	7 diagramů s parametrizovatelnými strategiemi šroubování
	Použití analogového hloubkového čidla pro vřeteno
	Řízení šroubovacího procesu pro servopohony EC se šroubováním proudovou metodou
	Indikátory stavu LED
	Verze vyhovující požadavkům ESD
	Možnost nouzového zastavení podle úrovně výkonu e (kat. 4)
	Zásuvka USB pro připojení k PC pro parametrizaci šroubovacích programů / strategie šroubování



                    

	            
            


            
		                            
				        [image: C5S zadní WEBER]                    

		                    


        


    





	

		

			

				
									
						Technické údaje
					

				
			


							

						
																				
										C5S									
	
										Zásobování										
										230 V 230 V, typ: studené připojení spotřebiče s L, N, PE, 230 V ± 10 % / 50 – 60 Hz									
	
										Pohonné jednotky										
										100 / 400 / 750 Watt									
	
										Hmotnost										
										7,8 kg									
	
										Rozměry										
										266 / 152 / 332 mm (V / Š / H)									
	
										Programy										
										15 programů založených na individuálně parametrizované procesní sekvenci.									



				

			
			
		


	





	

		

						

									
						K tomuto výrobku:					

				
									
						Vše pod kontrolou					

				
			

			
			

				

					
					
						

							
																	[image: Šroubová technika konstrukce automobilových karoserií WEBER]															


															
									Stacionární šroubováky								

													

					
						

							
																	[image: Ruční šroubovák HSE S podavačem WEBER]															


															
									Ruční šroubováky								

													

					
						

							
																	[image: Technologie vkládání a lisování WEBER]															


															
									Osazovací a lisovací technika								

													

					
						

							
																	[image: Technologie krmení Automatické krmení WEBER]															


															
									Podávací technika								

													

					
				


			


		


	






    

        

            

                                    
                        Downloads
                    

                
                                    
                        
Více informací o společnosti a produktech najdete zde. Objevte společnost WEBER Schraubautomaten GmbH a svět automatizace montážních linek. 



                    

                
                
            


                            
                                            
                            Technická brožura                        

                                            
                            Brožura                        

                                            
                                                    

                                    

            
        


    





    

        

            

                
                
            


			

                

					
						
                            

								                                    
								
								                                    Zde najdete svou kontaktní osobu

								
                            
						
					
						
                            

								                                    
								
								                                    Napište nám e-mail

								
                            
						
					
                


			
        


    





	

		

			

				
									
						WEBER Schraubautomaten 					

				
			


			

									
						WEBER Schraubautomaten GmbH je rodinná a inovativní společnost, která klade velký důraz na trvale udržitelný design hodnotového řetězce. Výsledkem jsou vysoce kvalitní výrobky s maximální procesní spolehlivostí, které zefektivňují výrobní procesy. Váš úspěch je naším úspěchem.  

					

				
				
			


		


	








    

        

	                        
			        

    

                    
                Kontakt na společnost
            

        
                    
                Adresa Provozovny

WEBER Automation s.r.o.

Šumavská 15

602 00 Brno, Česká republika

DIČ: CZ26285738

Spisová značka:

C 41319 vedená u Krajského soudu v Brně

Cesta k nám

T. +420 549 240 965

E. weber.cz@weber-online.com

Address Headquarter

WEBER Schraubautomaten GmbH

Hans-Urmiller-Ring 56

82515 Wolfratshausen

Cesta k nám

T. +49 8171 406-0

E. info@weber-online.com

            
        
        
    




                

	        
	                        
			        

    

                    
                Servisní Hot Line pro nouzové situace
            

        
                    
                Pondělí – pátek

T. +420 549 240 965

E. weber.cz@weber-online.com

            
        
        
    




                

	        
	                        
			        


    

                    
                Service & After Sales
            

        
                    
                	Zákaznický servis
	Opravy
	Náhradní díly
	Kompetenční centrum – školení
	Stížnosti a řízení kvality
	Služby

            
        
    




                

	        
	                        
			        


    

                    
                Produkty
            

        
                    
                	Ruční šroubováky
	Stacionární šroubováky
	Osazovací a lisovací technika
	Podávací technika
	Řídicí technika
	Systémy

            
        
    




                

	        
        


        

            
            
                
                    	
                                    
                                        
                                    
                                



                
            

            
            
                © WEBER Schraubautomaten GmbH            


            
                	Imprint
	Nastavení souborů cookie
	Ochrana osobních dat
	AGB

            

        


        [image: ]
    





    
        
    


    
        
    






    

        
            
                
            

        


        
            
                                    
                        


    
        [image: ]
    

    

                    
                Najděte svého kontaktního partnera.
            

        
        

            
                Vyberte si svou zemi
Albania
Australia
Austria
Bosnia and Herzegovina
Brazil
Bulgaria
Canada
China
Croatia
Czech Republic
Denmark
Estonia
Finland
France
Germany
Greece
Hungary
India
Ireland
Israel
Italy
Latvia
Lithuania
Macedonia
Mexico
Montenegro
Netherlands
Norway
Poland
Portugal
Romania
Serbia
Slovakia
Slovenia
South Africa
South Korea
Spain
Sweden
Switzerland
Thailand
Turkey
United Kingdom
United States



                

                

                
            


        


        

            


        


    





    

                    
                Obecné požadavky
            

        
                    
                P. +49 8171 406 0

E. info@weber-online.com

            
        
        
    




                    

                            

        


        
            
                                    
                        

    

                    
                Service Hotline 
            

        
                    
                P. +49 8171 406 444

E. service@weber-online.com

            
        
        
    







    

                    
                Požadavek na službu
            

        
                    
                	Zákaznický servis
	Opravy
	Náhradní díly
	Kompetenční centrum – školení
	Stížnosti a řízení kvality
	Služby

            
        
    




                    

                            

        


        
            
                                    
                        


    

		            
				Vyberte požadovaný jazyk
            

		
		            
                	
                            
							[image: ]Čeština
                            
                        
	
                            
							[image: ]Deutsch
                            
                        
	
                            
							[image: ]English
                            
                        
	
                            
							[image: ]English (US)
                            
                        
	
                            
							[image: ]Español
                            
                        
	
                            
							[image: ]Français
                            
                        
	
                            
							[image: ]Italiano
                            
                        
	
                            
							[image: ]Magyar
                            
                        
	
                            
							[image: ]Polski
                            
                        
	
                            
							[image: ]简体中文
                            
                        


            

		
    



                    

                            

        


        
            
                                    
                        

    

                    
                Vyhledávač čísel
            

        
                    
                Cesta k vašemu číslu.

Na výrobku WEBER hledejte sedmimístné číslo.

Pro řídicí systémy:

[image: Steuerungen Maschinennummer WEBER]

Pro stacionární vrtulníky:

[image: Stationärschrauber Maschinennummer WEBER]

Pro krmítka:

[image: Zuführung Maschinennummer WEBER]

            
        
        
    




                    

                            

        


    








    

        

            
                
                    
                        
                        
                            Search
                        
                    

                    
                        
                            
                        

                    

                

            


        

        

            
                
                    

                    

                

            

        


    




    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                                                        
                                                Nastavení ochrany osobních údajů                                            
                                        


                                        
                                            Soubory cookie používáme k tomu, abychom vám poskytli optimální zážitek z webových stránek. Patří mezi ně soubory cookie, které jsou nezbytné pro provoz stránek a pro kontrolu našich obchodních cílů, a také ty, které se používají pouze pro anonymní statistické účely, pro pohodlné nastavení nebo pro zobrazení personalizovaného obsahu. Sami se můžete rozhodnout, které kategorie chcete povolit. Upozorňujeme, že na základě vašeho nastavení nemusí být na webu dostupné všechny služby. Svůj souhlas můžete samozřejmě kdykoli odvolat kliknutím na Nastavení souborů cookie a jejich změnou. Zákonnost zpracování prováděného na základě souhlasu až do jeho odvolání tím není dotčena. Další informace naleznete v našich zásadách ochrany osobních údajů. Pokud je vám méně než 16 let a chcete dát souhlas k dobrovolnické službě, musíte požádat o svolení svého rodiče nebo opatrovníka. Na našich webových stránkách používáme soubory cookie a další technologie. Některé z nich jsou nezbytné, jiné nám pomáhají zlepšovat tyto webové stránky a vaše zkušenosti. Mohou být zpracovávány osobní údaje (např. IP adresy), např. pro personalizované reklamy a obsah nebo měření reklam a obsahu. Další informace o tom, jak vaše údaje používáme, najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů. Svůj výběr můžete kdykoli odvolat nebo upravit v části Nastavení.                                        

                                    

                                


                                                                    
                                        Nastavení ochrany osobních údajů
                                        	
                                                        
                                                            Základní                                                            
                                                            
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Statistiky                                                            
                                                            
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Externí média                                                            
                                                            
                                                        
                                                    


                                    

                                                                


                            
                                                                    
                                        
                                            Přijmout všechny                                        
                                    


                                    
                                        
                                            Uložit                                        
                                    

                                
                                                                    
                                        
                                            Přijímat pouze nezbytné soubory cookie                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Individuální předvolby souborů cookie                                     
                                


                                
                                    
                                        Podrobnosti o souborech cookie                                    

                                                                            
                                        
                                            Zásady ochrany soukromí                                        
                                    
                                                                            
                                        
                                            Imprint                                        
                                                                    

                            

                        

                    

                


                
    
        
            
                
                    
                        
                                                    Předvolby souborů cookie
                        


                        
                            Pokud je vám méně než 16 let a chcete dát souhlas k dobrovolnické službě, musíte požádat o svolení svého rodiče nebo opatrovníka. Na našich webových stránkách používáme soubory cookie a další technologie. Některé z nich jsou nezbytné, jiné nám pomáhají zlepšovat tyto webové stránky a vaše zkušenosti. Mohou být zpracovávány osobní údaje (např. IP adresy), např. pro personalizované reklamy a obsah nebo měření reklam a obsahu. Další informace o tom, jak vaše údaje používáme, najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů. Zde najdete přehled všech používaných souborů cookie. Můžete udělit souhlas s celými kategoriemi nebo zobrazit další informace a vybrat určité soubory cookie.                        


                        
                            
                                
                                                                            
                                            Přijmout všechny                                        
                                        
                                    
                                        Uložit                                    

                                                                            
                                            Přijímat jen nezbytné soubory cookie                                        
                                                                    

                            


                            
                                
                                    
                                        Zpět                                    

                                                                    

                            

                        

                    

                


                
                                            
                            Předvolby souborů cookie

                                                                                                
                                        
                                            
                                                Základní (2)
                                            

                                            
                                                                                            

                                        


                                        
                                            Základní soubory cookie umožňují základní funkce a jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek.


                                            
                                                
                                                    
                                                        Zobrazit informace o souborech cookie                                                    

                                                    
                                                        Skrýt informace o souborech cookie                                                    
                                                
                                            

                                        


                                        
                                                                                            	Název	
                                                            
                                                                Borlabs Cookie                                                            
                                                        
	Poskytovatel	Owner of this website, Imprint
	Účel	Saves the settings of visitors selected in the Cookie Box of Borlabs Cookie.
	Název souboru cookie	borlabs-cookie
	Vypršení platnosti souborů cookie	1 Jahr


                                                                                                	Název	
                                                            
                                                                WP Cerber                                                            
                                                        
	Poskytovatel	WP Cerber
	Účel	Botprotection, chrání formuláře před automatizovaným zadáváním zpráv.
	Zásady ochrany osobních údajů	
                                                                
                                                                    https://wpcerber.com/protect-wordpress-en/privacy-policy/                                                                
                                                            
	Host(s)	weber-online.com
	Název souboru cookie	botprotection_*
	Vypršení platnosti souborů cookie	Session


                                                                                        

                                    

                                                                                                                                        
                                        
                                            
                                                Statistiky (3)
                                            

                                            
                                                                                                    
                                                        Statistiky
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                                                                

                                        


                                        
                                            Statistické soubory cookie shromažďují informace anonymně. Tyto informace nám pomáhají pochopit, jak návštěvníci používají naše webové stránky.


                                            
                                                
                                                    
                                                        Zobrazit informace o souborech cookie                                                    

                                                    
                                                        Skrýt informace o souborech cookie                                                    
                                                
                                            

                                        


                                        
                                                                                            	Přijmout	
                                                                
                                                                    Google Analytics
                                                                    

                                                                    

                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
	Název	
                                                            
                                                                Google Analytics                                                            
                                                        
	Poskytovatel	Google LLC
	Účel	Cookie from Google for website analysis. Generates statistical data about how visitors use the website.
	Zásady ochrany osobních údajů	
                                                                
                                                                    https://policies.google.com/privacy?hl=cs                                                                
                                                            
	Název souboru cookie	_ga,_gat,_gid
	Vypršení platnosti souborů cookie	2 Years


                                                                                                	Přijmout	
                                                                
                                                                    Google Tag Manager
                                                                    

                                                                    

                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
	Název	
                                                            
                                                                Google Tag Manager                                                            
                                                        
	Poskytovatel	Google LLC
	Účel	Cookie from Google to control advanced script and event handling.
	Zásady ochrany osobních údajů	
                                                                
                                                                    https://policies.google.com/privacy?hl=en                                                                
                                                            
	Název souboru cookie	_ga,_gat,_gid
	Vypršení platnosti souborů cookie	2 Jahre


                                                                                                	Přijmout	
                                                                
                                                                    Matomo
                                                                    

                                                                    

                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
	Název	
                                                            
                                                                Matomo                                                            
                                                        
	Poskytovatel	WEBER Schraubautomaten GmbH
	Účel	Soubor cookie od společnosti Matomo pro analýzu webových stránek. Generuje statistické údaje o tom, jak návštěvník používá webové stránky.
	Zásady ochrany osobních údajů	
                                                                
                                                                    https://www.weber-online.com/cs/ochrana-osobnich-dat/                                                                
                                                            
	Název souboru cookie	_pk_*.*
	Vypršení platnosti souborů cookie	13 Monate


                                                                                        

                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                            
                                                Externí média (1)
                                            

                                            
                                                                                                    
                                                        Externí média
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                                                                

                                        


                                        
                                            Obsah z video platforem a sociálních sítí je ve výchozím nastavení blokován. Pokud jsou soubory cookie z externích médií přijaty, přístup k tomuto obsahu již nevyžaduje ruční souhlas.


                                            
                                                
                                                    
                                                        Zobrazit informace o souborech cookie                                                    

                                                    
                                                        Skrýt informace o souborech cookie                                                    
                                                
                                            

                                        


                                        
                                                                                            	Přijmout	
                                                                
                                                                    YouTube
                                                                    

                                                                    

                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
	Název	
                                                            
                                                                YouTube                                                            
                                                        
	Poskytovatel	YouTube
	Účel	Is used to unlock YouTube content.
	Zásady ochrany osobních údajů	
                                                                
                                                                    https://policies.google.com/privacy                                                                
                                                            
	Host(s)	google.com
	Název souboru cookie	NID
	Vypršení platnosti souborů cookie	6 Months


                                                                                        

                                    

                                                                                                

                                        


                
                    
                                            


                    
                                                    
                                Zásady ochrany soukromí                            
                            
                                                    
                            
                                                    
                                Imprint                            
                                                

                

            

        

    



            

        

    





















    
	

